
Государственное бюджетное учреждение  

социального обслуживания населения Ростовской области 

 «Реабилитационный центр для детей и подростков 

 с ограниченными возможностями  

Каменского района» 

 
ПРИКАЗ 

 

от «13» декабря 2018 года                                                                                      №62 

 

пос. Чистоозерный 

 

Об утверждении Антикоррупционного стандарта в сфере организации 

закупок для нужд ГБУСОН РО «РЦ Каменского района» 

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О) 

противодействии коррупции» приказываю: 

1. Утвердить прилагасмый Антикоррупционный стандарт и сфере 

организации закупок для нужд ГБУСОН РО «РЦ Каменского района» и ввести 

действие с даты подписания настоящего приказа. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Врио директора ГБУСОН РО      Н.И.Стадничук 

«РЦ Каменского района» 

 


	ПРИКАЗ

